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 1 Senin

6 Mar 2023

Pengantar perencanaan pembelajaran  21 NUR AMALIA

 2 Senin

13 Mar 2023

Kegiatan intrakurikuler, kegiatan kokurikuler, dan kegiatan 

ekstrakurikuler.

 20 NUR AMALIA

 3 Senin

20 Mar 2023

Pengembangan pengalaman belajar dari ranah kognitif, 

afektif, dan psikomotorik.

 13 NUR AMALIA

 4 Senin

27 Mar 2023

Konsep perencanaan pembelajaran, tujuan perencanaan 

pembelajaran, prinsip-prinsip perencanaan 

pembelajaran, syarat-syarat perencanaan pembelajaran, 

komponen- komponen perencanaan pembelajaran, dan 

manfaat perencanaan pembelajaran

 27 NUR AMALIA

 5 Senin

3 Apr 2023

Konsep perencanaan pembelajaran  27 NUR AMALIA

 6 Senin

10 Apr 2023

Konsep Pendekatan, strategi, teknik, metode, dan 

model-model pembelajaran Problem Based Learning (PBL) 

dan Project Based Learning (PjBL).

 25 NUR AMALIA

 7 Senin

17 Apr 2023

Perangkat pembelajaran  23 NUR AMALIA

 8 Senin

29 Mei 2023

Konsep evaluasi pembelajaran  22 NUR AMALIA
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 9 Senin

5 Jun  2023

Konsep Evaluasi  Pembelajaran  15 NUR AMALIA

 10 Senin

12 Jun  2023

Membuat Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)  29 NUR AMALIA

 11 Senin

19 Jun  2023

Praktik mengajar  25 NUR AMALIA

 12 Senin

26 Jun  2023

Membuat perangkat pembelajaran (RPP d kurikulum 

2013) dan (RPP Merdeka Belajar)

 24 NUR AMALIA

 13 Senin

3 Jul 2023

Presentasi Kurtilas dan MBKM  21 NUR AMALIA

 14 Senin

10 Jul 2023

Mempresentasikan Rencana Pelaksanaan Pembelajaran 

(RPP) berdasarkan kurikulum 2013 dan Rencana 

Pelaksanaan Pembelajaran (RPP) Merdeka Belajar.

 19 NUR AMALIA

 15 Senin

17 Jul 2023

Revisi perangkat pembelajaran  kurtilas dan kurukulum 

merdeka belajar

 24 NUR AMALIA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AMALIA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901045016 SEKAR PRATIWI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 2 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA 11  69V V X X V X V V X V X V V V V V

 3 2001045008 NANDA KHOIRRINAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2001045021 ADE SATRIA YUDHA 12  75V V X V V X V V X V X V V V V V

 5 2001045030 MAWADDA SAKINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001045031 MAYMUNAH LUBIS 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 7 2001045032 ALIYA FISYARA 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA 13  81V V X V V V V V X V V V V X V V

 9 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001045037 AKMALIA ESADIANI 7  44X X X V V V V X X V V X X X X V

 11 2001045041 NABILA SALSABILA 8  50X X X V V V V V X V V X X X X V

 12 2001045044 YUDHA TRIA ARIANSYAH 13  81V V X V V V X V X V V V V V V V

 13 2001045045 KHARISMA PUTRI CAHYANI 6  38X X X V V V X X X V V X X X X V

 14 2001045049 FADDILA DWIYANTI 6  38X X X V V V X X X V V X X X X V

 15 2001045050 FITRIYAH 12  75V V V V X V V X X V V V X V V V

 16 2001045056 REGAN BAHTIAR 13  81V V X V V V X V V V V V X V V V

 17 2001045061 ALYA FITRI 11  69V V X X V X V V V V X V V X V V

 18 2001045071 MAHESA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM 7  44X X X V V V V X X V V X X X X V

 21 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001045081 ANNISA NURANI FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001045088 AULIA NURFADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001045091 ZIYAN FATHIN AL JUM AH 9  56X X X V V V V X X V V V X X V V

 25 2001045093 ADELIA MALEHA 13  81V V X V V V V V X V V V V X V V

 26 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 27 2001045096 TARUNA ALIFRIDO 14  88V X V V V V X V V V V V V V V V

 28 2001045097 AUDRA RAFA ZAFIRA 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 29 2001045098 ADZKIA NURFAIZA 10  63X X X V V V V X X V V V V X V V

 21.00Jumlah hadir :  20  13  27  27  25  23  22  15  29  25  24  21  19  24  29
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N.Aktif

 1 1901045016 SEKAR PRATIWI  67 80  75 75 B 74.00

 2 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA  72 75  77 70 B 75.00

 3 2001045008 NANDA KHOIRRINAH  75 78  75 75 B 75.60

 4 2001045021 ADE SATRIA YUDHA  75 75  75 70 B 74.75

 5 2001045030 MAWADDA SAKINA  72 75  78 70 B 75.50

 6 2001045031 MAYMUNAH LUBIS  82 78  80 82 A 80.20

 7 2001045032 ALIYA FISYARA  78 82  81 80 A 80.40

 8 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA  75 80  83 80 A 80.25

 9 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN  80 78  82 80 A 80.60

 10 2001045037 AKMALIA ESADIANI  0 0  0 0 E 0.00

 11 2001045041 NABILA SALSABILA  0 0  0 0 E 0.00

 12 2001045044 YUDHA TRIA ARIANSYAH  70 75  78 70 B 75.00

 13 2001045045 KHARISMA PUTRI CAHYANI  0 0  0 0 E 0.00

 14 2001045049 FADDILA DWIYANTI  76 0  0 0 E 19.00

 15 2001045050 FITRIYAH  75 72  78 75 B 75.90

 16 2001045056 REGAN BAHTIAR  78 75  78 78 B 77.40

 17 2001045061 ALYA FITRI  75 78  77 75 B 76.60

 18 2001045071 MAHESA AZZAHRA  78 75  78 78 B 77.40

 19 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN  75 77  78 78 B 77.05

 20 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM  0 0  0 0 E 0.00

 21 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI  78 78  70 75 B 73.85

 22 2001045081 ANNISA NURANI FEBRIYANTI  75 70  81 75 B 77.00

 23 2001045088 AULIA NURFADHILAH  75 0  0 0 E 18.75

 24 2001045091 ZIYAN FATHIN AL JUM AH  0 0  0 0 E 0.00

 25 2001045093 ADELIA MALEHA  78 70  75 78 B 74.90

 26 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO  75 70  72 78 B 72.65

 27 2001045096 TARUNA ALIFRIDO  80 78  81 80 A 80.10
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 28 2001045097 AUDRA RAFA ZAFIRA  78 0  0 0 E 19.50

 29 2001045098 ADZKIA NURFAIZA  75 0  0 0 E 18.75

NUR AMALIA, M.Pd.

Ttd
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